
Data da Reunião Nome: E-mail: Telefone: Instituição/Orgão: Vínculo:

10/09/2024 Eduardo Fagundes Netto edunetto54@gmail.com (22) 98809-7148 EMA - IEAPM/MB Membro

10/09/2024 CAETANO MACHADO DE ALMEIDA JUNIOR caetanoz8bc@gmail.com (12) 98136-8177 CNPA Membro

10/09/2024 José Ricardo Siviero sapesp.diretoria@gmail.com 13991226410 SAPESP - Sind. Armadores de S.P. Membro

10/09/2024 Marcello Fin Gossner marcellogossner@idr.pr.gov.br (41)996417669 IDR-Paraná Membro

10/09/2024 Suane da Silva Gomes suane.gomes@apoio.mpa.gov.br (98) 988279807 Ministerio da Pesca e Aquicultura - MPA Ouvinte

10/09/2024 IRAN Cardoso Junior iran.junior@mcti.gov.br (61) 2033-8604 MCTI - Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação Membro

10/09/2024 MARCOS MANOEL DOMINGOS marcos@mradv.com.br 48 999280393 APPAECSC Membro

10/09/2024 Luana Sêga luana.sega@globalfishingwatch.org 47999663536 Global Fishing Watch Ouvinte

10/09/2024 Marlon Hilgert Arenhardt marlon-arenhardt@sdr.rs.gov.br 51998521020 SEAPDR/RS Membro

10/09/2024 Dian Barreto Da Cruz dian.cruz@mpa.gov.br 6132764232 DIP-MPA Ouvinte

10/09/2024 Luana Mallmann Specht c.t@sindipi.com.br 47996631427 SINDIPI Convidado

10/09/2024 MAURO COSTA CAVALCANTE FILHO mauro.c.filho@trabalho.gov.br 21997777500 MTE Membro

10/09/2024 Karinne Hoffmann karinne@pesca.sc.gov.br 489996762480 Secretaria de Aquicultura e Pesca de Santa Catarina Ouvinte

10/09/2024 Mariana Sales Fernandes mariana.fernandes@ibama.gov.br 61983380153 Ibama (suplente) Membro

10/09/2024 Iran Cardoso Junior iran.junior@MCTI.gov.br (61) 2033-8604 MCTI - Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação Membro

10/09/2024 valdori alci almeida valdori@pesca.sc.gov.br 48 999026762 SAQ secretaria de aquicultura e pesca Membro

10/09/2024 Carla Tolentino carla.tolentino@mpa.gov.br 61991121732 DIP/SNPI/MPA Ouvinte

10/09/2024 Jade Kemp Wanderley jade.wanderley@mpa.gov.br 61984373200 DIP/SNPI/MPA Ouvinte

10/09/2024 Geraldo de Almeida geraldo.ajunior@apoio.mpa.gov.br 61995276919 DIP/SNPI/MPA Ouvinte

10/09/2024 Martin Dias mdias@oceana.org 12997644398 Oceana Membro

10/09/2024 Marcello Fin Gossner marcellogossner@idr.pr.gov.br (410996417669 IDR-Paraná Membro

10/09/2024 Eduardo Fagundes Netto edunetto54@gmail.com (22) 98809-7148 EMA - IEAPM /MB Membro

10/09/2024 wilson santos wsconsul58@gmail.com 47991186060 Sindipi Convidado
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